au Centre de Santé Intégré de KALA KAFRA, dans la Commune de LOGONE BIRNI, Département
du Logone et Chari, Région de l'Extrême-nord.

3. Tranches/Allotissement
Les travaux sont en une tranche et en un seul lot.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de treize millions {13 000 000) FCFA
TTC

4. Délai prévisionnel d’exécution , ./
Le délai ma;mLr;; pèvu"p;lr l;-réaliÉbtiè4 des travaux objet du présent appel d'offres est de deux (02j'mois. Ce

délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations.